

Заказчик:	Администрация Повенецкого городского поселения 186326, РК, Медвежьегорский р-н, п.Повенец, ул.Ленина д. 18	Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	0322005
Подрядчик:	ООО "Пиндушская жилищная компания" 186323, РК, Медвежьегорский р-он, п.Пиндуши, ул.Повенецкая д.11, к.54	по ОКПО	85300212
		Вид деятельности по ОКДП	45.11.0
Объект	Формирование современной городской среды на территории Повенецкого городского поселения	Договор подряда (контракт)	номер
			1
			дата
		Вид операции	30.03.2020

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	14.07.2020	30.03.2020	14.07.2020

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Локальная смета 1/6 Проект "Комфортная городская среда", пгт Повенец, ул.9 Мая д.8. Благоустройство.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

Благоустройство территории

1	1	Установка мелких конструкций (подоконников, сливов, парапетов и др.) массой до 0,5 т-прим.- урн НР = 163%*0,85 СП = 100%*0,85*0,8	ТЕР-07-05-030-11	100шт сборных конструкции	0.12	51184.54	6142
2	2	Урна железобетонная прямоугольная с фактурной отделкой (ООО "Контрейд Карелия")	-Прайс	шт	4	3017.46	12070
3	3	Скамья на железобетонных ножках (ООО "Контрейд Карелия")	-Прайс	шт	8	6579.98	52640
4	4	Перевозка грузов I класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т на расстояние до 200 км Объем: 4*100+8*204	ТССЦпг-03-01-001-200	т груза	2.032	1021.8	2076
5	5	Свыше 200 км добавлять на каждый последующий 1 км (650-200)	ТССЦпг-03-01-001-201	т груза	2.032	1833.98	3727

	Нормативная трудоемкость		15,09
	Основная зарплата		4195
	Эксплуатация машин		364
	Материальные затраты		66293
	Накладные расходы		6053
	Сметная прибыль		2961
	Транспортировка		5803
	ИТОГО в текущих ценах		85669
	НДС	20 %	17134
	ИТОГО в текущих ценах с НДС		102803

освещение

6	6	Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами люминесцентными (демонтаж оборудования, не предназн. для дальн.использования (предназн.в лом) без разборки и резки на части) НР = 100%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРм-08-02-369-02	шт	4	394.71	1579
---	---	---	-------------------	----	---	--------	------

1	2	3	4	5	6	7	8
7	7	Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами люминесцентными (прим. светодиодными) НР = 100%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРм-08-02-369-02	шт	4	1653.6	6614
8	8	Светильник светодиодный ДКУ Победа LED-80-К/К50, 80Вт, 8500 Лм, IP65/IP23 (10216) GALAD /1шт/	-Минимак-с	ШТ	4	5303.69	21215
9	9	Держатель для РКУ(ЖКУ) Кронштейн (на стену) D=42 (45)мм	-Минимак-с	ШТ	4	261.12	1044
10	10	Демонтаж кабеля НР = 89%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРп-87-03-001	100м	0.4	2368.97	948
11	11	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм ² НР = 100%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРм-08-02-412-02	100м	0.4	1748.3	699
12	12	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей НР = 100%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРм-08-10-010-01	100м	0.4	4864.83	1946
13	13	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова ВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил – 3 и сечением 1,5 мм ²	ТССЦ-501-8190	1000м	0.0405	23883.45	967
14	14	Трубы гибкие гофрированные из самозатухающего ПВХ-пластиката (ГОСТ Р 50827-85) легкого типа, со стальной протяжкой (зондом), наружным диаметром 20 мм	ТССЦ-103-2404	м	40.48	93.36	3779
15	15	Клипса для крепежа гофротрубы, диаметром 20 мм	ТССЦ-103-1177	шт	70	13.98	979
16	16	Выключатель полугерметический и герметический НР = 100%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРм-08-03-591-03	100шт	0.04	20462.85	819
17	17	Выключатель одноклавишный для открытой проводки брызгозащищенный	ТССЦ-509-1442	шт	4	543.16	2173
18	18	Коробка кабельная соединительная или разветвительная НР = 97%*0,85 СП = 65%*0,8	ТЕРм-10-04-066-04	шт	4	1105.54	4422
19	19	Разветвительная коробка У-197	ТССЦ-503-0529	шт	4	202.14	809

Нормативная трудоемкость		51,02
Основная зарплата		11594
Эксплуатация машин		3805
Материальные затраты		32594
Накладные расходы		10940
Сметная прибыль		6824
ИТОГО в текущих ценах с к-м	1.2	78908
Нормативная трудоемкость		66,10
Основная зарплата		15789
Эксплуатация машин		4169
Материальные затраты		98887
Накладные расходы		16993
Сметная прибыль		9785
Транспортировка		5803
ИТОГО в текущих ценах с к-м	1.2	181711
В ценах 1 кв.2020г. С индексом инфл.	1.004	182438

Директор ООО
Сдал: "Пиндушская жилищная
компания"

Глава Администрации
Принял: Повенецкого городского
поселения

В.И.Стригин

С.В. Котловский

